
 
 

UCHWAŁA NR 828/294/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1270 
ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 
2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 635.093 zł jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 635.093 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w rozdziale 80195 o kwotę 3.814 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6938



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -2 310,00 0,00

0,00 0,00

01005 -2 310,00 0,00

0,00 0,00

-2 310,00 0,00

710 0,00 8 720,00

71015 0,00 8 720,00

0,00 8 720,00

754 0,00 133 524,00

75411 0,00 37 500,00

0,00 37 500,00

75421 0,00 96 024,00

0,00 96 024,00

758 0,00 31 818,00

75814 0,00 31 818,00

0,00 31 818,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
183 802,00 215 620,00

87 070 308,00

Różne rozliczenia finansowe

2100

334 533,00 366 351,00

2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 147 483,00 19 281 007,00

10 592 734,00

Różne rozliczenia 87 038 490,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 618 744,00 8 656 244,00

Zarządzanie kryzysowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 580,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

984 521,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 592 734,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

10 496 710,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2100

984 263,00

§

2 310 426,00

2 027 077,00

2 308 116,00

2 319 796,002 322 106,00

43

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

bieżące

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 828/294/2023
z dn. 26.10.2023 r.

3 235 895,00

2 027 077,00

2 027 077,00

8

47 270,00

Działalność usługowa 3 227 175,00

2110

2 027 077,00

10 496 710,00

8 647 381,00

993 241,00

992 983,00

8 609 881,002110

Nadzór budowlany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6938



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa§

43

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

801 0,00 3 287,00

0,00 0,00

80153 0,00 3 287,00

0,00 3 287,00

852 0,00 442 954,00

0,00 0,00

85202 0,00 442 954,00

0,00 442 954,00

853 0,00 17 100,00

0,00 0,00

85321 0,00 17 100,00

0,00 17 100,00

razem: -2 310,00 637 403,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 310,00 637 403,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 929 559,00 6 929 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 657 256,00 1 657 256,00

Ogółem: 191 472 998,00 192 108 091,00

bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe
majątkowe 29 428 789,00 29 428 789,00

9 489,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 608 275,00 625 375,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

162 044 209,00 162 679 302,00

5 272 303,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 489,00

604 424,00 621 524,00

1 355 989,00

Domy pomocy społecznej 16 875 924,00 17 318 878,00

5 272 303,00

2 639 987,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Oświata i wychowanie 2 731 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 381 363,00 2 381 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 373 089,00

2 197 033,00

Pomoc społeczna 19 491 092,00 19 934 046,00

820 318,00 820 318,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

12 102,00 15 389,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

12 102,00 15 389,00

2 735 207,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6938



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

3 055 835,00 2 330 506,00 295 029,00 55 260,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

-2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053 525,00 2 328 196,00 292 719,00 55 260,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

3 044 155,00 2 318 826,00 283 349,00 43 580,00 239 769,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

-2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 845,00 2 316 516,00 281 039,00 43 580,00 237 459,00 0,00 0,00 2 035 477,00 0,00 0,00 725 329,00 725 329,00 0,00

3 752 895,00 3 715 522,00 3 713 572,00 2 595 800,00 1 117 772,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 761 615,00 3 724 242,00 3 722 292,00 2 604 520,00 1 117 772,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 37 373,00 37 373,00 0,00

984 363,00 984 363,00 983 463,00 865 761,00 117 702,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 083,00 993 083,00 992 183,00 874 481,00 117 702,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943 953,00 14 778 303,00 14 059 111,00 11 077 129,00 2 981 982,00 16 500,00 546 792,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

-10 231,00 -10 231,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 -4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 231,00 10 231,00 4 431,00 0,00 4 431,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 943 953,00 14 778 303,00 14 057 742,00 11 071 329,00 2 986 413,00 16 500,00 548 161,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

568 549,00 568 549,00 77 249,00 0,00 77 249,00 0,00 491 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 431,00 -4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431,00 4 431,00 4 431,00 0,00 4 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 549,00 568 549,00 81 680,00 0,00 81 680,00 0,00 486 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75019 Rady powiatów

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 165 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 828/294/2023

710 Działalność usługowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa

po zmianach 725 329,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 725 329,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

z dn. 26.10.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 725 329,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 725 329,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

12 427 802,00 12 262 152,00 12 052 974,00 10 428 422,00 1 624 552,00 0,00 53 278,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 427 802,00 12 262 152,00 12 047 174,00 10 422 622,00 1 624 552,00 0,00 59 078,00 155 900,00 0,00 0,00 165 650,00 165 650,00 0,00

19 333 272,00 19 200 272,00 18 900 272,00 7 939 103,00 10 961 169,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

-178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 506,00 312 506,00 312 506,00 38 000,00 274 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 466 796,00 19 333 796,00 19 033 796,00 7 798 121,00 11 235 675,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

8 618 533,00 8 618 533,00 8 318 533,00 7 753 016,00 565 517,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 482,00 216 482,00 216 482,00 0,00 216 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656 033,00 8 656 033,00 8 356 033,00 7 574 034,00 781 999,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 574 739,00 10 574 739,00 10 574 739,00 186 087,00 10 388 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 024,00 96 024,00 96 024,00 38 000,00 58 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 763,00 10 670 763,00 10 670 763,00 224 087,00 10 446 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 265 764,00 70 123 489,00 59 486 359,00 52 718 064,00 6 768 295,00 3 833 820,00 1 409 183,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 105,00 35 105,00 31 291,00 25 421,00 5 870,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 300 869,00 70 158 594,00 59 517 650,00 52 743 485,00 6 774 165,00 3 837 634,00 1 409 183,00 5 394 127,00 0,00 0,00 1 142 275,00 1 142 275,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 389,00 15 389,00 15 389,00 0,00 15 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 556,00 4 354 556,00 732 589,00 295 916,00 436 673,00 79 925,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 818,00 31 818,00 28 004,00 25 421,00 2 583,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 386 374,00 4 386 374,00 760 593,00 321 337,00 439 256,00 83 739,00 0,00 3 542 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 165 650,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 165 650,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 108 585,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 173 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

22 277 025,00 22 277 025,00 19 144 467,00 15 380 926,00 3 763 541,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 445,00 -171 445,00 -171 445,00 0,00 -171 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 399,00 614 399,00 614 399,00 207 690,00 406 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 719 979,00 22 719 979,00 19 587 421,00 15 588 616,00 3 998 805,00 1 763 414,00 38 000,00 1 331 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 384 645,00 17 384 645,00 17 349 045,00 13 862 982,00 3 486 063,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 445,00 -171 445,00 -171 445,00 0,00 -171 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 954,00 442 954,00 442 954,00 207 690,00 235 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 656 154,00 17 656 154,00 17 620 554,00 14 070 672,00 3 549 882,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 445,00 171 445,00 171 445,00 0,00 171 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 445,00 171 445,00 171 445,00 0,00 171 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 683 485,00 5 582 354,00 4 865 722,00 4 386 847,00 478 875,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 14 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 585,00 5 599 454,00 4 882 822,00 4 400 847,00 481 975,00 653 961,00 3 800,00 58 871,00 0,00 0,00 101 131,00 101 131,00 0,00

607 801,00 607 801,00 607 001,00 507 156,00 99 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 14 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 901,00 624 901,00 624 101,00 521 156,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 272,00 5 696 272,00 3 133 340,00 2 533 528,00 599 812,00 171 672,00 2 391 260,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 272,00 5 696 272,00 3 140 240,00 2 533 528,00 606 712,00 171 672,00 2 384 360,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 161 763,00 168 929 979,00 145 512 973,00 105 534 978,00 39 977 995,00 6 954 413,00 5 062 931,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

-369 868,00 -369 868,00 -358 537,00 -184 782,00 -173 755,00 0,00 -11 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 961,00 1 004 961,00 995 347,00 293 831,00 701 516,00 3 814,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 796 856,00 169 565 072,00 146 149 783,00 105 644 027,00 40 505 756,00 6 958 227,00 5 057 400,00 9 149 662,00 0,00 2 250 000,00 35 231 784,00 35 231 784,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 040 695,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 040 695,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 41 131,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 41 131,00 0,00

zmniejszenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6938



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -2 310,00 0,00

01005 -2 310,00 0,00

-2 310,00 0,00

710 0,00 8 720,00

71015 0,00 8 720,00

0,00 8 720,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 828/294/2023
z dn. 26.10.2023 r.

61 260,00

Nazwa

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo

8

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Plan przed zmianą

4 53

58 950,00

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 580,00

47 270,00

47 270,00

49 580,00

Działalność usługowa

Nadzór budowlany 984 263,00 992 983,00

1 744 707,001 735 987,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

984 263,00 992 983,00

754 0,00 37 500,00

75411 0,00 37 500,00

0,00 37 500,00

801 0,00 3 287,00

80153 0,00 3 287,00

0,00 3 287,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 609 881,00 8 647 381,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 609 881,00 8 647 381,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 609 881,00 8 647 381,00

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

12 102,00 15 389,00

12 102,00 15 389,00

12 102,00 15 389,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6938



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą

4 53

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)

853 0,00 17 100,00

85321 0,00 17 100,00

0,00 17 100,00

razem: -2 310,00 66 607,00

razem: 0,00 0,00

-2 310,00 66 607,00Ogółem: 14 229 373,00 14 293 670,00

majątkowe
majątkowe 600 000,00 600 000,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 604 424,00 621 524,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące 13 629 373,00 13 693 670,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 604 424,00 621 524,00

604 424,00 621 524,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6938



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
61 260,00 61 260,00 61 260,00 55 260,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 950,00 58 950,00 58 950,00 55 260,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 580,00 49 580,00 49 580,00 43 580,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 310,00 -2 310,00 -2 310,00 0,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 270,00 47 270,00 47 270,00 43 580,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 735 987,00 1 735 987,00 1 735 087,00 1 015 485,00 719 602,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 707,00 1 744 707,00 1 743 807,00 1 024 205,00 719 602,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 263,00 984 263,00 983 363,00 865 761,00 117 602,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 983,00 992 983,00 992 083,00 874 481,00 117 602,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609 881,00 8 609 881,00 8 309 881,00 7 753 016,00 556 865,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 482,00 216 482,00 216 482,00 0,00 216 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 381,00 8 647 381,00 8 347 381,00 7 574 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 609 881,00 8 609 881,00 8 309 881,00 7 753 016,00 556 865,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 -178 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 482,00 216 482,00 216 482,00 0,00 216 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 647 381,00 8 647 381,00 8 347 381,00 7 574 034,00 773 347,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 389,00 15 389,00 15 389,00 0,00 15 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287,00 3 287,00 3 287,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 389,00 15 389,00 15 389,00 0,00 15 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 18

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

010

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa

zmniejszenie

przed zmianą
3

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00

0,00zwiększenie

0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00 0,00zmniejszenie
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6938



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 18

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

16

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Nazwa Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

3

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

604 424,00 604 424,00 603 624,00 503 779,00 99 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 14 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 524,00 621 524,00 620 724,00 517 779,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 424,00 604 424,00 603 624,00 503 779,00 99 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 100,00 17 100,00 17 100,00 14 000,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 524,00 621 524,00 620 724,00 517 779,00 102 945,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 144 434,00 13 544 434,00 11 335 508,00 9 612 352,00 1 723 156,00 1 891 454,00 317 472,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

-181 292,00 -181 292,00 -181 292,00 -178 982,00 -2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 589,00 245 589,00 245 589,00 22 720,00 222 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 208 731,00 13 608 731,00 11 399 805,00 9 456 090,00 1 943 715,00 1 891 454,00 317 472,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6938



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 96 024,00

75421 0,00 96 024,00

0,00 96 024,00

758 0,00 31 818,00

75814 0,00 31 818,00

0,00 31 818,00

razem: 0,00 127 842,00

0,00 127 842,00

215 620,00

5

Nazwa

4 8

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 828/294/2023
z dn. 26.10.2023 r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

3

§

bieżące

10 592 734,00

10 496 710,00

10 592 734,00

10 592 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

10 496 710,00

10 496 710,00

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 183 802,00 215 620,00

215 620,00183 802,00

Ogółem: 10 697 941,00 10 825 783,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

bieżące 10 697 941,00 10 825 783,00

183 802,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6938



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
10 496 710,00 10 496 710,00 10 496 710,00 167 030,00 10 329 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 024,00 96 024,00 96 024,00 38 000,00 58 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592 734,00 10 592 734,00 10 592 734,00 205 030,00 10 387 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 496 710,00 10 496 710,00 10 496 710,00 167 030,00 10 329 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 024,00 96 024,00 96 024,00 38 000,00 58 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592 734,00 10 592 734,00 10 592 734,00 205 030,00 10 387 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 955,00 183 955,00 144 046,00 72 220,00 71 826,00 39 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 818,00 31 818,00 28 004,00 25 421,00 2 583,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 773,00 215 773,00 172 050,00 97 641,00 74 409,00 43 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 955,00 183 955,00 144 046,00 72 220,00 71 826,00 39 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 818,00 31 818,00 28 004,00 25 421,00 2 583,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 773,00 215 773,00 172 050,00 97 641,00 74 409,00 43 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 698 094,00 10 698 094,00 10 658 185,00 256 679,00 10 401 506,00 39 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 842,00 127 842,00 124 028,00 63 421,00 60 607,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 825 936,00 10 825 936,00 10 782 213,00 320 100,00 10 462 113,00 43 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00
3

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6938


	UCHWAŁA NR 828/294/2023 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-31T12:58:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




